
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О  З  П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 17.04.2025 р.       м. Стрий     №  100 

 
Про заходи з покращення  
матеріально-технічної бази закладів  
культури у  старостинських округах Стрийської МТГ 
 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до протоколу №9 Наради від 07.04.2025 р., з метою 
покращення матеріально-технічної бази закладів культури комунальної форми 
власності, що знаходяться на території Стрийської міської територіальної 
громади 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити заходи з покращення та збереження матеріально-технічної бази 
закладів культури у старостинських округах Стрийської МТГ відповідно 
до додатків №1-10. 

 
2. Начальнику Управління культури, молоді та спорту (І.Пукас) та старостам 

старостинських округів (З.Данчевському,  Я.Каваціву,  І.Оброці, 
М.Яхвану, О.Чушак, М.Олійнику, В.Ляльці, М.Сороці, З.Микитину, 
І.Бардину) забезпечити виконання їх реалізації відповідно до додатків №1-
10. 
 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина та заступника міського голови 
Х.Грех. 

 
 
 
 Міський  голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 



Додаток №1  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Добрянського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Добряни Встановлення системи 
опалення та забезпечення 
подачі опалення у 
Народному домі та бібліотеці 
с.Добряни 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
спортивного майданчика на 
території Народного дому 
с.Добряни 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.Добрівляни 

Послуги з обрізки дерев на 
території Народного дому 
с.Добрівляни 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт дров’яного 
котла у Народному домі 
с.Добрівляни 

2025  Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання у 
Народному домі 
с.Добрівляни 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з чищення 
зливостоків, ринв та жолобів 
на будівлі Народного дому 
с.Добрівляни 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт актового 
залу (підлога, сцена) 
Народного дому 
с.Добрівляни 

2025-2027  Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
Народного дому 
с.Добрівляни 

2025-2027  Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі 
с.Добрівляни 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Добрівляни Придбання та встановлення 
обладнання для 
опалювальної системи у 
бібліотеці с.Добрівляни 

2025  Пукас І.Я. 



Народний дім с.Заплатин Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень Народного дому 
с.Заплатин 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт актового 
залу Народного дому 
с.Заплатин 

2025  Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
водопостачання у Народному 
домі с.Заплатин 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Придбання вікон та вхідних 
дверей для Народного дому 
с.Заплатин 

2025  Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Заплатин 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт покрівлі 
Народного дому с.Заплатин 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання у 
Народному домі с.Заплатин 

2025  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Заплатин Проведення мережі інтернет 
до Народного дому та 
бібліотеки с.Заплатин 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
бібліотеки с.Заплатин 

2025  Пукас І.Я. 

 

Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №2  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Угерського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Угерсько Збільшення потужності 
мережі електропостачання у 
Народному домі с.Угерсько 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі у 
Народному домі с.Угерсько 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання тенісного столу 
до Народного дому 
с.Угерсько 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з проведення мережі 
електропостачання у 
коридорі Народного дому 
с.Угерсько 

2025  Пукас І.Я. 

Вивчення питання щодо 
використання частини 
незадіяного приміщення 
Народного дому с.Угерсько 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон до 
Народного дому с.Угерсько 

2025  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Угерсько Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень бібліотеки 
с.Угерсько 

2025-2026  Пукас І.Я. 

Виготовлення документації 
на земельну ділянку 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
бібліотеки с.Угерсько 

2025  Пукас І.Я. 

Народний дім с.Вівня Придбання комп'ютера у 
Народний дім с.Вівня 

2025  Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання у 
Народному домі с.Вівня 

2025  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Вівня Поточний ремонт підлоги 
частини внутрішніх 
приміщень бібліотеки с.Вівня 

2025  Пукас І.Я. 



Поточний ремонт мережі 
електропостачання у 
бібліотеці с.Вівня 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання принтера у 
бібліотеку с.Вівня 

2025  Пукас І.Я. 

Народний дім с.Кавсько Поточний ремонт частини 
покрівлі (над вхідною 
групою) Народного дому 
с.Кавсько 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання дверей для 
Народного дому с.Кавсько 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт актового 
залу Народного дому 
с.Кавсько 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Придбання обігрівачів у 
Народний дім с.Кавсько 

2025 Придбання 
обігрівачів у 
Народний дім 

Проведення мережі інтернет  2025  Пукас І.Я. 
Бібліотека с.Кавсько Придбання обігрівачів у 

бібліотеку с.Кавсько 
2025  Пукас І.Я. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №3  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Дашавського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Дашавська дитяча 
музична школа 

ім.Ф.Колесси 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень зі 
встановленням санвузлів у 
Дашавській дитячій музичній 
школі ім.Ф.Колесси 

2026-2027  Пукас І.Я., 
Білик М.І. 

Народний дім 
смт.Дашава 

Поточний ремонт системи 
зливостоків, ринв та жолобів 
Народного дому смт.Дашава 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт фасаду  (з 
тильної сторони) Народного 
дому смт.Дашава 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з обробки 
дерев'яних поверхонь у 
приміщенні Народного дому 
смт.Дашава 

2025  Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.Йосиповичі 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі 
с.Йосиповичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Послуги з проведення мережі 
інтернет до Народного дому 
с.Йосиповичі 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання ноутбука для 
Народного дому 
с.Йосиповичі 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
Народного дому (стеля, 
підлога) с.Йосиповичі 

2025  Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі 
с.Йосиповичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Йосиповичі Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
бібліотеки с.Йосиповичі 

2025  Пукас І.Я. 

Народний дім с.Олексичі Послуги з проведення мережі 
інтернет до Народного дому 
с.Олексичі 

2025  Пукас І.Я. 



Послуги з виготовлення 
технічної документації на 
приміщення Народного дому 
с.Олексичі 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень Народного дому 
с.Олексичі 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Олексичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Біблотека с.Олексичі Поточний ремонт печі у 
бібліотеці с.Олексичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень бібліотеки 
с.Олексичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Народний дім с.Загірне Послуги з встановлення 
системи водовідведення  та 
гідроізоляції у Народному 
домі с.Загірне 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі 
актового залу Народного 
дому с.Загірне 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
Народного дому с.Загірне 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги із встановлення 
системи опалення в актовому 
залі Народного дому 
с.Загірне 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень 
Народного дому с.Загірне із 
встановленням санвузла 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Загірне Послуги із встановлення 
плінтусів у бібліотеці 
с.Загірне 

2025-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт покрівлі 
бібліотеки с.Загірне 

2026-2027  Пукас І.Я. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 



Додаток №4  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Великодідушицького старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Великі 
Дідушичі 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Великі 
Дідушичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Послуги зі встановлення 
сходів на ІІ поверх у 
Народному домі с.Великі 
Дідушичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Придбання витяжки для 
котельні Народного дому 
с.Великі Дідушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення батарей у 
котельні Народного дому 
с.Великі Дідушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт та 
збільшення потужності 
мережі електропостачання у 
Народному домі с.Великі 
Дідушичі 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі 
актового залу Народного 
дому с.Великі Дідушичі 

2025  Пукас І.Я. 

Вивчення питання щодо 
облаштування прилеглої 
території Народного дому 
с.Великі Дідушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт системи 
опалення у Народному домі 
с.Великі Дідушичі 

2025  Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Великі 
Дідушичі 

Капітальний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
бібліотеки с.Великі Дідушичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Народний дім с.Малі 
Дідушичі 

Поточний ремонт покрівлі 
Народного дому с.Малі 
Дідушичі 

2025-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт актового 
залу у Народному домі 
с.Малі Дідушичі 

2025-2027  Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Народного дому с.Малі 
Дідушичі 

2025  Пукас І.Я. 



Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Малі 
Дідушичі 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт сходів у 
Народному домі с.Малі 
Дідушичі 

2025  Пукас І.Я. 

Народний дім с.Угільня Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
Народного дому с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Виготовлення технічної 
документації для Народного 
дому с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури (колонки) для 
Народного дому с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт актового 
залу Народного дому 
с.Угільня 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Угільня 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Народного дому с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
опалення Народного дому 
с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з чистки димоходів 
Народного дому с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з кронування дерев 
на території Народного дому 
с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання волейбольної 
сітки та м’яча для Народного 
дому с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з демонтажу 
зовнішньої сходової клітки у 
Народному домі с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

Послуги з встановлення 
зовнішньої сходової клітки 
(запасний вихід) у 
Народному домі с.Угільня 

2025  Пукас І.Я. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 



Додаток №5  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Жулинського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Жулин Поточний ремонт 
зливостоків, ринв, жолобів 
Народного дому с.Жулин 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
Народного дому с.Жулин 

2025  Пукас І.Я. 

Придбання крісел в актовий 
зал Народного дому с.Жулин 

2026-2027  Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
піднавісу на будівлі 
Народного дому с.Жулин 

2025  Пукас І.Я. 

Поточний ремонт актового 
залу Народного дому 
с.Жулин 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремон печей у 
приміщенні Народного дому 
с.Жулин 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Жулин Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
бібліотеки с.Жулин 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт 
приміщення бібліотеки 
с.Жулин 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
бібліотеки с.Жулин 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі 
бібліотеки с.Жулин 

2025 Пукас І.Я. 

Дитяча школа мистецтв 
с.Братківці 

Поточний ремонт печі 
Дитячої школи мистецтв 
с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень (встановлення 
перегородок) Дитячої школи 
мистецтв с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Розширення системи 
водопостачання у 
художньому класі Дитячої 
школи мистецтв с.Братківці 

2025 Пукас І.Я. 



Поточний ремонт частини 
мережі електропостачання 
Дитячої школи мистецтв 
с.Братківці 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення поручнів на 
сходах Дитячої школи 
мистецтв с.Братківці 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Братківці Встановлення системи 
опалення у Народному домі 
с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
покрівлі Народного дому 
с.Братківці 

2025 Пукас І.Я. 

Проведення системи 
водопостачання до санвузла 
Народного дому с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт санвузла 
Народного дому с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі в 
актовому залі Народного 
дому с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
Народного дому с.Братківці 

2025 Пукас І.Я. 

Благоустрій пам’ятного знаку 
біля Народного дому 
с.Братківці 

2025 Пукас І.Я., 
Щерба М.П. 

Встановлення частини 
зливостоків, ринв та жолобів 
на будівлі з тильної сторони 
Народного дому с.Братківці 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Братківці Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
бібліотеки с.Братківці 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт 
приміщення бібліотеки 
с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
опалення у бібліотеці 
с.Братківці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
бібілотеки с.Братківці 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.Семигинів 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Народного дому с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 

Перенесення вузла обліку 
електроенергії до Народного 
дому с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 



Поточний ремонт частини 
покрівлі Народного дому 
с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання системи 
освітлення сцени 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Семигинів Встановлення системи 
опалення у бібліотеці 
с.Семигинів 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Придбання меблів для 
бібліотеки с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
бібліотеки с.Семигинів  

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт покрівлі 
бібліотеки с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікна до 
бібліотеки с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 

Вивчення питання системи 
автономного опалення 
Народного дому та 
бібліотеки с.Семигинів 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Розгірче Придбання дверей до 
Народного дому с.Розгірче 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
піднавісу на будівлі 
Народного дому с.Розгірче 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
біотуалету 

2026-2027 Пукас І.Я., 
Щерба М.П. 

Поточний ремонт стелі 
актового залу Народного 
дому с.Розгірче 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
Народного дому с.Розгірче 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
Народного дому с.Розгірче 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт покрівлі 
Народного дому с.Розгірче 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Розгірче 

2026-2027 Пукас І.Я. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 



Додаток №6  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Підгірцівського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Підгірці Послуги з монтажу відкосів у 
Народному домі с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
піднавісу на будівлі 
Народного дому с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт сходів та 
залиття стяжки навколо 
Народного дому с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з встановлення 
зовнішньої мережі 
електропостачання на 
території Народного дому 
с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з встановлення 
системи водопостачання у 
Народному домі с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон та дверей 
для Народного дому 
с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
опалення та розробка ПКД у 
Народному домі с.Підгірці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Підгірці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
водовідведення та каналізації 
у Народному домі с.Підгірці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Народного дому с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з заміни вузла 
обліку електроенергії у 
Народному домі с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 



Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень (актового залу) 
Народного дому с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
огорожі Народного дому 
с.Підгірці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Підгірці Поточний ремонт сходів (з 
тильної сторони) бібліотеки 
с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт підлоги у 
бібліотеці с.Підгірці 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Піщани Поточний ремонт печі 
Народного дому с.Піщани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт підлоги в 
актовому залі Народного 
дому с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
становлення піднавісу на 
будівлі Народного дому 
с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт сходів 
Народного дому с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення бруківки до 
Народного дому с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
водопостачання Народного 
дому с.Піщани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Послуги з монтажу відкосів у 
Народному домі с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла в 
Народному домі с.Піщани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Піщани Придбання обігрівачів для 
бібліотеки с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
бібліотеки с.Піщани 

2025 Пукас І.Я. 

Ремонт частини внутрішніх 
приміщень бібліотеки 
с.Піщани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Верчани Встановлення системи 
опалення у Народному домі 
с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Ремонт підлоги частини 
внутрішніх приміщень 
Народного дому с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 



Проведення системи 
водопостачання у Народному 
домі с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт та 
збільшення потужності 
мережі електропостачання у 
Народному домі с.Верчани 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Верчани Поточний ремонт 
приміщення бібліотеки 
с.Верчани 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
бібліотеці с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
бібліотеки с.Верчани 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім та 
бібліотека с.Ходовичі 

Перенесення бібліотечних 
фондів бібліотеки с.Ходовичі 
до приміщення старостату 

2025 Пукас І.Я. 

Вирішення питання щодо 
перенесення музею 
Ф.Колесси 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.Стриганці 

Встановлення системи 
водопостачання у Народному 
домі с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Стриганці 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі в 
коридорі Народного дому 
с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Підключення системи 
теплопостачання у 
Народному домі с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт підлоги у 
частині внутрішніх 
приміщень Народного дому 
с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання волейбольної 
сітки та м’яча для Народного 
дому с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання баскетбольного 
щита для Народного дому 
с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Заміна склопакету у вікні 
Народного дому с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 



Поточний ремонт 
огородження Народного 
дому с.Стриганці 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Послуги з демонтажу 
дитячого майданчика на 
території Народного дому 
с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з чистки 
зливостоків, ринв, жолобів та 
гідроізоляції Народного дому 
с.Стриганці 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Ярушичі Встановлення зливостоків, 
ринв та жолобів на будівлі 
Народного дому с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення 
снігозатримувачів на будівлі 
Народного дому с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення піднавісу на 
будівлі Народного дому 
с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Ярушичі 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт підлоги у 
Народному домі с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Ярушичі 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання крісел у 
Народний дім с.Ярушичі 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт підлоги 
сцени у Народному домі 
с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення димоходу на 
будівлі Народного дому 
с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Підключення мережі 
інтернет у Народному домі 
с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
водовідведення та відмостки 
у Народному домі с.Ярушичі 

2025 Пукас І.Я. 

Організація благоустрою 
території біля спортивного 
майданчика на території 
Народному домі с.Ярушичі 

2026-2027 Пукас І.Я. 

 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 



Додаток №7  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Лисятицького старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Лисятичі Поточний ремонт фасаду 
(вхідна група) Народного 
дому с.Лисятичі 

2025 Пукас І.Я. 

Виготовлення ПКД по 
встановленню системи 
опалення Народного дому 
с.Лисятичі 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання дверей для 
Народного дому с.Лисятичі 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
(аварійного виходу) 
Народного дому с.Лисятичі 

2025 Пукас І.Я. 

Демонтаж огорожі парку та 
встановлення брами  

2025 Пукас І.Я., 
Щерба М.П. 

Придбання тенісного і 
більярдного столів для 
Народного дому с.Лисятичі 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Збільшення потужності та 
частковий ремонт мережі 
електропостачання 
Народного дому с.Лисятичі 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з монтажу відкосів у 
Народному домі с.Лисятичі 

2025 Пукас І.Я. 

Дитяча школа мистецтв 
с.Лисятичі 

Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Дитячої школи мистецтв 
с.Лисятичі 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з перенесення 
котельні з приміщення 
Дитячої школи мистецтв 
с.Лисятичі в гараж 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Пукеничі Збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Нардного дому с.Пукеничі 

2025 Пукас І.Я. 



Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
Народного дому с.Пукеничі 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Послуги з монтажу відкосів у 
Народному домі с.Пукеничі 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання крісел для 
Народного дому с.Пукеничі 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Пукеничі Заміна вузлів обліку у 
Народному домі та бібліотеці 
с.Пукеничі 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт санвузла 2025 Пукас І.Я. 
Поточний ремонт зовнішньої 
мережі електропостачання 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.П'ятничани 

Виготовлення ПКД на 
встановлення системи 
опалення у Народному домі 
с.П'ятничани 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт вітражів 
Народного дому 
с.П’ятничани 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі 
малого актового залу 
Народного дому 
с.П'ятничани 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
Народного дому 
с.П'ятничани 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.П'ятничани Поточний ремонт вхідних 
дверей бібліотеки 
с.П'ятничани 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Луги Поточний ремонт 
приміщення Народного домі 
с.Луги 

2025 Пукас І.Я. 

Заміна електрощитка у 
Народному домі с.Луги 

2025  

Поточний ремонт сцени 
Народного дому с.Луги 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Придбання автоматики 
електропостачання у 
Народного дому с.Луги 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла на ІІ 
поверсі Народного дому 
с.Луги 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Луги Поточний ремонт 
приміщення сховища 
бібліотеки с.Луги 

2025 Пукас І.Я. 



Народний дім с.Кути Поточний ремонт спортзалу 
у Народному домі с.Кути 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
покрівлі Народного дому 
с.Кути 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Кути Поповнення бібліотечного 
фонду бібліотеки с.Кути 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт стелі 
частини внутрішніх 
приміщень бібліотеки с.Кути 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон для 
бібліотеки с.Кути 

2025 Пукас І.Я. 

Збільшити потужність 
мережі електропостачання 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
дитячого майданчика на 
території Народного дому 
с.Кути 

2025-2027 Пукас І.Я. 

 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №8  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Подорожненського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім 
с.Подорожнє 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
Народного дому 
с.Подорожнє 

2025 Пукас І.Я. 

Виготовлення ПКД щодо 
заміни електричної системи 
опалення Народного дому 
с.Подорожнє  

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання дверей до 
Народного дому 
с.Подорожнє 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Придбання телескопічної 
вишки для Народного дому 
с.Подорожнє 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон до 
Народного дому 
с.Подорожнє 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт сцени 
Народного дому 
с.Подорожнє 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання дверей до 
Народного дому 
с.Подорожнє 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт внутрішніх 
приміщень Народного дому 
с.Подорожнє 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Виготовлення ПКД на 
санвузол та його 
облаштування 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Подорожнє Поточний ремонт 
приміщення бібліотеки 
с.Подорожнє 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Придбання дверей для 
бібліотеки с.Подорожнє 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання жалюзів на вікна 
бібліотеки с.Подорожнє 

2025 Пукас І.Я. 



Народний дім с.Лани 
Соколівські 

Встановлення зливостоків, 
ринв та жолобів на будівлі 
Народного дому с.Лани 
Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури до Народного 
дому с.Лани Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з монтажу відкосів у 
Народному домі с.Лани 
Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання жалюзі до 
Народного дому с.Лани 
Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання дверей до 
Народного дому с.Лани 
Соколівські 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Придбання тенісного стілу до 
Народного дому с.Лани 
Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання будівельних 
матеріалів для поточного 
ремонту господарським 
способом Народного дому 
с.Лани Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Лани 
Соколівські 

Придбання вікон до 
бібліотеки с.Лани 
Соколівські 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання будівельних 
матеріалів для поточного 
ремонту господарським 
способом бібліотеки с.Лани 
Соколівські 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт 
приміщення  бібліотеки 
с.Лани Соколівські 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Сихів Встановлення системи 
опалення у Народному домі 
с.Сихів 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт санвузла у 
Народному домі с.Сихів 

2025 Пукас І.Я. 

Заміна джерел світла у 
Народному домі с.Сихів 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт та 
збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Народного дому с.Сихів 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури та оргтехніки до 
Народного дому с.Сихів 

2025 Пукас І.Я. 



Послуги з відновлення 
лакофарбного покриття 
покрівлі Народного дому 
с.Сихів 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Зарічне Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Зарічне 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
(коридору) Народного дому 
с.Зарічне 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення зливостоків, 
ринв та жолобів на будівлі 
Народного дому с.Зарічне 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Зарічне Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
бібліотеки с.Зарічне 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання дверей для 
бібліотеки с.Зарічне 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
піднавісу на будівлі 
бібліотеки с.Зарічне 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання будівельних 
матеріалів для проведення 
поточного ремонту 
внутрішніх приміщень 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
бібліотеки с.Зарічне 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла 2025 Микитин З.І. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток №9  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Миртюківського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Бібліотека с.Миртюки Поточний ремонт 
підлогового електричного 
опалення бібліотеки 
с.Миртюки 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Миртюки Встановлення системи 
опалення Народного дому 
с.Миртюки 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
Народного дому с.Миртюки 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури для Народного 
дому с.Миртюки 

2025 Пукас І.Я. 

Проведення експертної 
оцінки стану зовнішніх стін 
Народного дому с.Миртюки 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.Лотатники 

Поточний ремонт сцени 
Народного дому с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 

Проведення технічної 
експертизи даху Народного 
дому с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт 
снігозатримувачів на будівлі 
Народного дому с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання будівельних 
матеріалів для встановлення 
відмостки господарським 
способом у Народному домі 
с.Лотатники 

2025 Олійник М.С., 
Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Лотатники 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Заміна склопакету вікна 
Народного дому с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 



Заміна частини зливостоків, 
ринв та жолобів на будівлі 
Народного с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
дитячого майданчика на 
території Народного дому 
с.Лотатники 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Придбання одягу сцени для 
Народного дому с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з обрізки дерев на 
території Народного дому 
с.Лотатники 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Лотатники Поточний ремонт печі у 
бібліотеці с.Лотатники 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім 
с.Бережниця 

Капітальний ремонт 
частинин покрівлі Народного 
дому с.Бережниця 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення зливостоків, 
ринв та жолобів на будівлі 
Народного дому с.Бережниця 

2025 Пукас І.Я. 

Поточий ремонт зовнішніх 
сходів Народного дому 
с.Бережниця 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вхідних дверей 
для Народного дому 
с.Бережниця 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Бережниця 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт частини 
внутрішніх приміщень 
Народного дому с.Бережниця 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Проведення мережі інтернет 
до Народного дому 
с.Бережниця 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з демонтажу 
кінобудки в актовому залі 
Народного дому 
с.Бережниція 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
водопостачання у Народнму 
дом іс.Бережниця 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Послуги з підготовки ділянки 
для організації 
волейбольного майданчика 
на території Народного дому 
с.Бережниця 

2025 Пукас І.Я. 



Бібліотека с.Бережниця Поточний ремонт підлоги 
бібліотеки с.Бережниця 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт читального 
залу бібліотеки с.Бережниця 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Слобідка Придбання вікна до 
Народного дому с.Слобідка 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення піднавісу та 
вхідних дверей на фасаді 
Народного дому с.Слобідка 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення санвузла у 
Народному домі с.Слобідка 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт печі у 
Народному домі с.Слобідка 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Визначення меж земельної 
ділянки Народного дому 
с.Слобідка 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Стрілків Поточний ремонт та 
збільшення потужності 
мережі електропостачання 
Народного дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
опалення Народного дому 
с.Стрілків 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт підлоги 
Народного дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт 
внутрішніх приміщень 
Народного дому с.Стрілків 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Демонтаж балкону в 
актовому залі Народного 
дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
піднавісу на будівлі 
Народного дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт сходів 
Народного дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон до 
Народного дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури до Народного 
дому с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт санвузла 
Народного дому с.Стрілків 

2026-2027 Пукас І.Я. 



Поточний ремонт доріжки та 
огорожі на території 
Народного дому с.Стрілків 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Стрілків Поточний ремонт підлоги 
бібліотеки с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання вікон до 
бібліотеки с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт та 
гідроізоляція зовнішньої 
стіни бібліотеки с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

Вивчення питання 
перенесення бібліотеки в 
окрему будівлю 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з встановлення 
частини зливостоків, ринв та 
жолобі з чисткою наявних 

2025 Пукас І.Я. 

Прийняття на баланс УКМС 
будівлю бібліотеки 
с.Стрілків 

2025 Пукас І.Я. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №10  

до розпорядження міського голови 

від  17.04. 2025р. №  100   

 

План заходів 
з покращення матеріально-технічної бази 

закладів культури Нежухівського старостинського округу 
 
Назва установи Вид заходу Термін 

виконання 
Відповідальна 
особа 

Народний дім с.Нежухів Придбання ламп освітлення 
актового залу Народного 
дому с.Нежухів 

2025 Пукас І.Я. 

Послуги з заміни обшивки 
крісел у актовому залі 
Народного дому с.Нежухів 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Придбання та встановлення 
танцювальних станків у 
Народному домі с.Нежухів 

2025 Пукас І.Я. 

Модернізація системи 
опалення Народного дому 
с.Нежухів 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Завадів Поточний ремонт сцени 
Народного дому с.Завадів 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання ноутбуку до 
Народного дому с.Завадів 

2025 Пукас І.Я. 

Придбання системи 
освітлення сцени Народного 
дому с.Завадів 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Голобутів Придбання вікон до 
Народного дому та 
бібліотеки с.Голобутів 

2025 Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт системи 
опалення Народного дому 
с.Голобутів 

2025-2027 Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт 
санвузлів Народного дому 
с.Голобутів 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт сцени 
Народного дому с.Голобутів 

2026-2027 Пукас І.Я. 

Капітальний ремонт частини 
покрівлі Народного дому 
с.Голобутів 

2025 Пукас І.Я. 



Придбання 
звукопідсилювальної 
апаратури до Народного 
дому с.Голобутів 

2025 Пукас І.Я. 

Поточний ремонт мережі 
електропостачання 
Народного дому с.Голобутів 

2025 Пукас І.Я. 

Встановлення системи 
водовідведення та 
гідроізоляції будівлі 
Народного дому та біліотеки 
с.Голобутів 

2025 Пукас І.Я. 

Народний дім с.Ланівка Розробка проекту 
будівництва нового 
Народного дому 

2025 Пукас І.Я. 

Виготовлення акту 
аварійності Народного дому 

2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Ланівка Поточний ремонт бойлера 2025 Пукас І.Я. 

Бібліотека с.Райлів Виготовлення проекту 
відведення земельної ділянки 
під Народний дім с.Райлів 

2025 Пукас І.Я., 
Ярич Р.М. 

 
 
Керуюча справами 
міськвиконкому        Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 


